
Protokół z posiedzenia  
Komisji Polityki Gospodarczej i Mieszkaniowej RMG 

w dniu 17 lutego 2015 r.  
 
Porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia. 
2. Zaopiniowanie projektów uchwał. 
3. Sprawy wniesione. 

 
Ad 1. Posiedzenie rozpoczął przewodniczący komisji Andrzej Kieszek. Porządek obrad 
zaakceptowano bez uwag. 
Ad 2. Pani Wiceprezydent Katarzyna Gruszecka – Spychała udzieliła syntetycznych wyjaśnień o 
projekcie uchwały w sprawie wyraŜenia zgody na połączenie Agencji Rozwoju Gdyni Sp. z o. o. z 
Forum Kultury Sp. z o. o. Planowane połączenie spółek komunalnych ma na celu optymalizację 
zarządzania majątkiem gminnym, a takŜe poprawę organizacji i ekonomii tych jednostek. Połączenie 
obu spółek umoŜliwi równieŜ sprawniejszą realizację róŜnorodnych zadań promocyjnych Miasta 
Gdyni. Finanse podmiotów zostały uporządkowane.  
Projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie w głosowaniu: 6/0/1. 
Następnie Pan Wiceprezydent Marek Stępa oraz dyrektor BPP p. Marek Karzyński i pani Alicja 
Kowalska omówili  projekty uchwał w sprawach dot. ładu przestrzennego: 
- przystąpienie do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
dzielnicy Mały Kack w Gdyni, rejon ulic Wielkopolskiej, Spokojnej i Sopockiej – opinia pozytywna w 
glosowaniu: 6/0/0, 
- przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
dzielnic Dąbrowa i Wielki Kack w Gdyni, rejon ulic: Chwaszczyńskiej, Rdestowej i K. 
Pomianowskiego – opinia pozytywna w glosowaniu: 8/0/0, 
- zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części dzielnicy Śródmieście w 
Gdyni, rejon ulic świrki i Wigury, Świętojańskiej i Wybickiego. W tym miejscu szczegółowo 
omówiono rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag złoŜonych do projektu, zgodnie z 
załącznikiem do analizowanego projektyu uchwały. Członkowie komisji nie wnieśli uwag do 
dokumentu i przyjęli projekt uchwały w głosowaniu:  7/1/0. 
Wiceprezydent Stępa udzielił wyjaśnień w sprawie wyraŜenia zgody na udzielenie bonifikaty dla 
Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Gdyni - opinia pozytywna w glosowaniu: 6/0/0.  
Ad 3. Dyskutowano na temat harmonogramu pracy komisji na bieŜący rok. Członkowie komisji 
wyrazili zainteresowanie zagadnieniami związanymi m. in. z funkcjonowaniem TBS, sytuacja Hali 
targowej w Gdyni, działalnością portu morskiego, PSSE, ZKM, a takŜe kontynuacją spraw Komisji 
Gospodarki Mieszkaniowej RMG minionej kadencji (ABK, budynki przy ul. Chwarznieńskiej 4, 6 i 8, 
mieszkania socjalne).  
Projekty uchwał dot. gospodarowania mieniem komunalnym przedstawił naczelnik Wydziału Tomasz 
Banel. Po wysłuchaniu wyjaśnień do kolejno prezentowanych projektów członkowie komisji 
zaopiniowali pozytywnie następujące dokumenty: 

� wyraŜenia zgody na zbycie nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Miasta Gdyni, 
połoŜonej w Gdyni przy ul. Mrongowiusza – 5/0/0, 

� wyraŜenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta Gdyni, 
połoŜonej w Gdyni przy ul. Mokwy 13 – 5/0/0, 

� wyraŜenia zgody na sprzedaŜ nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta Gdyni 
połoŜonej przy ul. Morskiej/Denhoffa – 5/0/0. 

 
Na tym posiedzenie zakończono. 

Przewodniczący Komisji 
 

Andrzej Kieszek 
 
Protokołowała: Z. Gawlik BRM 

 


